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RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: venerdi 9 settembre 2022 12:31
A: info@colaver.it

Oggetto: Richiesta preventivo

Buongiorno,
sono Maria Leitao i lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste.

Per la nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per I'acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e  Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge
Qta1l

* Filtro Millipak® 40: 0.22 um membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q" Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems
Qtal

In attesa di un suo gentile riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (Italy)

Tel 0405583967 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: Marina Lazzarini Colaver <lazzarini@colaver.it>
Inviato: giovedi 15 settembre 2022 13:43

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Oggetto: R: Richiesta preventivo

Buongiorno dottoressa,
mi spiace ma sono articoli che non trattiamo.

Cordiali saluti

Marina Lazzarini
Uff. Comm.le

»)colaver

via dell'Artigianato 23 20090 Vimodrone ( M1 )
tel 02 27409362 fax 02 265123333
e-mail: info@colaver.it - internet www.colaver.it

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAO.RODRIGUESLEITAO@units.it>
Inviato: venerdi 9 settembre 2022 12:31

A: info@colaver.it

Oggetto: Richiesta preventivo

Buongiorno,
sono Maria Leitao i lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste.

Per la nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per I'acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge
Qta 1l

e  Filtro Millipak® 40: 0.22 um membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q” Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems
Qta 1l

In attesa di un suo gentile riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste



RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: venerdi 9 settembre 2022 12:30
A: info@favs.it

Oggetto: Richiesta preventivo

Buongiorno,

sono Maria Leitao i lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste.

Per il nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per 'acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge
Qtal

e Filtro Millipak® 40: 0.22 pm membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q" Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems
Qtal

In attesa di un suo gentile riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (Italy)

Tel 0405583967 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it
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Via Seragnoﬁ' 5 Reg. Imprese di Bologna - REA 290446

40138 - Bologna
Tel. 051 50.11.53
Fax 051 633.61.82

UNICREDIT
IBAN : IT28M0200802457000002702224
BICSWIFT : UNCRITM1PM7

C.F./P.I. 03433320375 - Cap.Soc. i.v. € 20.000

Il corrispettivo deve essere pagato entro i termini stabiliti.

& oo . ema quaiita Aum?rt:t:‘; -mail : info@favs.it i ri o pagamento verra i

Scientific Eqmpmenf .ﬂ, — 5 \(/aveb :Iwww.fgs.it :fanqaﬁgsgas%? iy b ool
di GNUDI ANDREA e ANTONELLA ggIQEgelniﬁcalox,zzo:ss (DL 9/10/2002 n°231 art.5 comma 2)

Off rt Numero Offerta Data Pagina Soeiid EJPWIO 12 12 02733

pett.le
erta £ 002469 13109/2022 1 UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE
- - CHIMICHE E FARMACEUTICHE
it : VIA LICIO GIORGIERI, 1
34127 TRIESTE TS

Pagamento P.IVA/ Cod. Fiscale

Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. 00211830328

Banca d'appoggio Destinazione

Alacla:  Dr.ssa Maria Jodo Leitdo
Codice Descrizione Articolo Q.ta Prezzo Un.€ Imp.Tot.€ Iva
998.000000 Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge Pz 1 1.298,000 1.298,00 | 22
CPMQKO5R1
998.000000 Millipak® Filter MPGL04001 Pz 1 230,000 230,00 | 22

Consegna Stimata Fine Ottobre

CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA :
INSTALLAZIONE : non prevista

IMBALLO : compreso

TRASPORTO : a Nostro carico

non diversamente specificato per i singoli prodotti

(i tempi di consegna non sono vincolanti)

GARANZIA : escluse parti in vetro e consumabile : 12 mesi franco ns. sede se
CONSEGNA : al PIANO STRADALE 30 gg. lavorativi d.r.o.

NOTA : il cliente & responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili
alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite

IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 400,00 + IVA

La presente offerta € valida 10 gg

Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito
rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprieta a
favore della venditrice FAVS in conformita dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante
acquistera, dunque, la piena proprieta della merce e di quant'altro elencato
nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato.
Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel
pagamento di una sola rata, il contratto s'intendera automaticamente risolto ed
il venditore rientrera nel possesso del bene oggetto del presente contratto di
vendita, trattenendo quanto gia percepito a titolo di indennizzo, salvo il
risarcimento del maggior danno.

per FAVS s.r.l.

| Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favs.it

PREZZI : al netto di IVA
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei
nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it

Totale Netto Preventivo

1.528,00
0,00

Totale Compresa Iva

1.864,16

Bollo

Firma e Timbro per Accettazione
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RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Inviato: venerdi 9 settembre 2022 12:34

A: Michael Ongaro; itcustomerrelations@merckgroup.com
Oggetto: Richiesta preventivo

Buongiorno,

Per il nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per I'acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge
Qtal

e Filtro Millipak® 40: 0.22 pm membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q° Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems
Qtal

Online non ho capito se il primo articolo sia ancora disponibile per I'acquisto.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (ltaly)

Tel 0405583967 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it




MRRCK

Merck Life Science S.r.l.
Via Monte Rosa 93
20149 Milano, Italy

Tel: +3902 33417310

Fax: +39 02 3801 0737

Email:
itcustomerrelations@merckgroup.com
https://www.sigmaaldrich.com/italy.html

Part. IVA VAT: IT13209130155
Cod. Fisc. E Reg.Imp.Milano N. 13209130155
REA. 1625731

Banca di Appoggio

Deutsche Bank S.p.A

Conto n. : 000000820344

SWIFT BIC: DEUTITM1467

IBAN: IT40 J 03104 01607 000000770016

Nostro Rif. 2001326744
12/10/2022 Universita degli Studi di Trieste
Data di scadenza: 11/12/2022 Sig.ra Manuela Bisiacchi
Dipartimento di Scienze Chimiche e
Farmaceutiche
Via Giorgeri 1
34127 Trieste
ITALY
+39 040 5583916

Sold To Customer N0:2035599586

Gentile Sig.ra Bisiacchi,

facendo seguito agli accordi intercorsi abbiamo il piacere di trasmettervi in allegato la quotazione relativa ai prodotti di Suo
interesse.
Vi ricordiamo che, sottoscrivendo un Contratto di Manutenzione, potrete usufruire di:

® uno sconto a voi riservato sul materiale di consumo
® un piano programmato di interventi che Vi garantira una gestione ottimale del Vostro Sistema.

Per qualsiasi ulteriore informazione Vi invitiamo a contattare il ns. Responsabile di Zona il Dr./Sig. Nicola Zorzin al numero di
cellulare sotto indicato oppure potete inoltrare una e-mail a mcs-italy@merckgroup.com.

Le chiediamo gentilmente di indicare sul buono d'ordine il seguente numero di offerta: R-6309724.1 e di intestare e inviare I'ordine a
MERCK LIFE SCIENCE SRL, come descritto nelle condizioni di fornitura.

In caso non sia necessario da parte Vs. I'emissione di un buono d'ordine, vi preghiamo di fornire i seguenti dati: n. di P.IVA/C.F,
indirizzo di fatturazione, indirizzo di spedizione della merce, Vs. riferimento interno se applicabile.

Per informazioni in merito al Suo ordine puo rivolgersi al nostro Customer Service Tel. 02 33417310, e-mail:
itcustomerrelations@merckgroup.com.

Cogliamo l'occasione per porgerVi i nostri migliori saluti.

Nostro Rif. 2001326744

Contact Representative : Nicola Zorzin Pagina 14l



Nicola Zorzin

Field Sales Specialist LWD
Applied Solutions

+39 335 8317682
nicola.zorzin@merckgroup.com

Nostro Rif. 2001326744
Contact Representative : Nicola Zorzin

Pagina2di 7



MRRCK

Nostro Rif. 2001326744
12/10/2022
Data di scadenza: 11/12/2022

Offerta Consumabili Milli-Q Plus

Universita degli Studi di Trieste
Sig.ra Manuela Bisiacchi
Dipartimento di Scienze Chimiche e
Farmaceutiche

Via Giorgeri 1

34127 Trieste

ITALY

+39 040 5583916

Prezzo Unitario Sconto

Prezzo Unitario Netto Totale Netto

Codice Descrizione Q.ta (EUR/€) (EUR/E) (EUR/€)
1. CPMQKO5R1 QPAK1 (RO FEED) W/MILLIPAK 1 1.260,00 10,0% 1.134,00 1.134,00
Totale Netto (EUR/€) 1.134,00

IMPORTANTE:

VOGLIATE INDICARE IL NOSTRO NUMERO DI OFFERTA (2001326744) NEL VS. ORDINE AL FINE DI
POTERVI GARANTIRE L'INVIO DELLA MERCE Al PREZZI CONCORDATI.

La disponibilita di magazzino & da considerarsi valida ad oggi e soggetta a modifiche al momento

dell’ordine.

Ci riserviamo il diritto di dare la priorita alla fornitura di prodotti ad alta richiesta relativi al COVID-19

GETCONNECTTED
' U

Technical Newsletters and Promotions
S
Sigmadldrich.com/GetCannacted ° QE
' I

7 S

& i ) '“;
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Nicola Zorzin

Field Sales Specialist LWD
Applied Solutions

+39 335 8317682
nicola.zorzin@merckgroup.com

Nostro Rif. 2001326744
Contact Representative : Nicola Zorzin

Pagina3di7



MERRUTK

Nostro Rif. 2001326744
12/10/2022 Universita degli Studi di Trieste
Data di scadenza: 11/12/2022 Sig.ra Manuela Bisiacchi
Dipartimento di Scienze Chimiche e
Farmaceutiche
Via Giorgeri 1
34127 Trieste
ITALY
+39 040 5583916

Gentile Cliente,

La preghiamo di accertarsi che nel vs. ordine siano presenti tutti i dati obbligatori per la fatturazione elettronica:

-

. Numero Ordine d'Acquisto

2. Vs. ragione sociale completa di P. IVA

3. Indirizzo di spedizione e persona di contatto

4. CUU (Codice Univoco Ufficio), C.I.G. (Codice Identificativo Gara) ed eventuale CUP

[

. Segnalazione in caso sia gia stato trasmesso un qualsiasi riferimento Mepa per la stessa fornitura

6. Eventuale riferimento Offerta

7. Codice del/i prodotto/i — quantita — data di consegna — importo dell'ordine

oo

. Segnalare se soggetti a “Split Payment” (scissione dei pagamenti)

9. In caso di richiesta di esenzione IVA art. 72 DPR 633/1972 occorre I'apposita dichiarazione firmata in cui risultino: gli estremi del
contratto, la destinazione degli acquisti, la quota % di partecipazione al progetto EU, I'importo della vendita che non deve essere
assoggettata ad IVA

10. Ulteriori informazioni o documenti che desiderate ricevere assieme alla fatturazione elettronica

Nostro Rif. 2001326744

Contact Representative : Nicola Zorzin Pagina4.di7



MERRC K

Ringraziando per la collaborazione, Le porgiamo cordiali saluti

Nostro Rif. 2001326744

Contact Representative : Nicola Zorzin Pagina 5 di 7



MERRCK

Il vostro gradito ordine, intestato a Merck Life Science SRL, potra essere inviato tramite il sito

CONDIZIONI DI FORNITURA

www.merckmillipore.com,

via e-mail all'indirizzo itcustomerrelations@merckgroup.com o via fax ai nr. 848 845 644 / +39 02 2650324

RIPORTANDO IL NS. NUMERO DI OFFERTA: 2001326744

VVALIDITA' OFFERTA

11/12/2022

CONSEGNA

PAGAMENTO

IMBALLO

~ |10 giorni, ma& 4 settimane dal r.o.

concordate tra Merck e il contraente
compreso nel prezzo

R.D. 30 gg. d.f. salvo altre condizioni comunicate da Merck o

gecongp_j termini di legge a Vs. caricq'_('Zﬂg‘?’/g)ﬁ__'_wVVVvW

TARIFFE E SPESE DI TRASPORTO: Dal 25.04.2022 verranno applicate le seguenti tariffe (.V.A. esclusa):

Spese di trasporto: € 25,00.
Spese di gestione ordine: € 23,00.

Supplemento spese di trasporto a seguito delle ripercussioni a livello globale dell'attuale situazione geopolitica: € 15,00.

COSTI AGGIUNTIVI:

- per consegna espressa: Il costo per la spedizione espressa sara calcolato in base al peso e alla destinazione finale della merce,

per maggiori informazioni vi invitiamo a contattare il nostro Customer Service.

TARIFFE E SPESE DI TRASPORTO per gli ordini fatti sul sito www.merckmillipore.com: Spese di trasporto: € 25,00. Supplemento

spese di trasporto a seguito delle ripercussioni a livello globale dell'attuale situazione geopolitica: € 15,00.

Nostro Rif. 2001326744
Contact Representative : Nicola Zorzin

Pagina 6 di 7



MRRCK

TERMINI E CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Tutti i prodotti e/o servizi acquistati in base a questo preventivo sono soggetti ai Termini e condizioni di vendita disponibili sul
https://www.sigmaaldrich.com/italy/termini-e-condizioni.html

Nostro Rif. 2001326744

Contact Representative : Nicola Zorzin Pagina 7 di 7



